
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Čonka Filip
Téma: Platforma pro interaktivní výstavy založené na aktuální poloze (id 22068)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cíle této bakalářské práce bylo vytvořit informační systém, který bude spolupracovat s technologiemi pro určování

polohy zařízení v budovách a bude ukládat informace o exemplářích umístěných v rámci těchto budov (např.
muzeí). Dále bylo potřeba vytvořit webovou aplikaci, která bude data zobrazovat na mobilním zařízení v závislosti
na jeho poloze. Zadání hodnotím jako náročnější z důvodu potřeby seznámení se s příslušnými technologiemi.
Student své zadání splnil. 

2. Práce s literaturou
 Student si veškeré prameny obstaral sám, k jejich volbě nemám žádné výhrady.  
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně, konzultoval ho především ve firmě, která se zabývá technologiemi pro určování

polohy v budovách. Se mnou byla konzultována především technická zpráva. 
4. Aktivita při dokončování
 Student vše dokončil v dostatečném předstihu, připomínky tak mohly být včas zapracovány. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Bakalářskou práci p. Čonky hodnotím jako celek velmi pozitivně. Vzhledem k výše uvedenému navrhuji hodnocení

stupněm A (výborně). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

